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VEDRØRENDE	  VIDEREUTVIKLING	  AV	  EIENDOM	  SKYTTERDALEN	  4	  
	  
Viser	  til	  hyggelig	  konferanse	  på	  Deres	  kontor,	  den	  6.	  januar,	  vedrørende	  Urbaniums	  planer	  
for	  videreutvikling	  av	  eiendom	  i	  Skytterdalen	  4,	  Sandvika.	  
	  
På	  bakgrunn	  av	  møtet	  og	  mottatte	  skisser,	  har	  vi	  nå	  gjennomført	  en	  befaring	  i	  Skytterdalen.	  
Våre	  innspill	  er	  som	  følger:	  
	  

1)   Vi	  er	  generelt	  positive	  til	  deres	  planer	  for	  videreutvikling	  av	  eiendommen	  og	  vi	  er	  
opptatt	  av	  å	  ha	  en	  god	  dialog	  i	  den	  videre	  planprosessen.	  Prosjektet	  som	  
fremkommer	  i	  mulighetsstudien	  fremstår	  imidlertid	  som	  massivt	  og	  kolossalt	  sett	  
hen	  til	  omkringliggende	  bebyggelse	  og	  tomtens	  størrelse.	  Byggets	  utforming	  og	  
plassering	  på	  tomten,	  slik	  det	  er	  vist	  i	  mulighetsstudiet,	  danner	  en	  vegg	  mot	  veien.	  
Dette	  vil	  ha	  store	  konsekvenser	  for	  de	  omkringliggende	  eiendommene,	  herunder	  vår	  
eiendom	  Skytterdalen	  5,	  i	  form	  av	  tap	  av	  lys	  og	  solforhold.	  Dersom	  prosjektet	  
gjennomføres	  slik	  det	  er	  vist	  vil	  det	  innebære	  en	  vesentlig	  svekkelse	  av	  kvaliteten	  på	  
vår	  eiendom.	  Videre	  vil	  det	  vanskeliggjøre	  en	  videre	  utvikling	  av	  vår	  eiendom.	  	  	  

	  
2)   Vi	  ønsker	  ikke	  at	  vår	  eiendom	  i	  Skytterdalen	  5,	  tas	  med	  som	  del	  i	  reguleringsplanen.	  

Det	  gjelder	  også	  områder	  som	  er	  tilknyttet	  bruksrett,	  knyttet	  til	  gårds-‐	  og	  
bruksnummer	  for	  Skytterdalen	  5.	  

	  
Som	  nevnt	  håper	  vi	  på	  en	  positiv	  og	  god	  dialog	  omkring	  den	  videre	  planprosessen,	  og	  vi	  ser	  
frem	  i	  mot	  videre	  samarbeid	  for	  å	  oppnå	  den	  beste	  løsningen	  for	  begge	  parter.	  
	  
	  
Med	  vennlig	  hilsen	  
	  
	  
	  
Bjørn	  Iversen	  og	  Elin	  Iversen	  


